
Uchwała Nr 24/140/2024 
Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 27 września 2024 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem pomieszczenia użytkowego w Centrum 

Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym  (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst. jedn. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145), Zarząd 

Powiatu Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na oddanie w najem pomieszczenia użytkowego w Centrum Edukacji 

Zawodowej, ul. Kwiatkowskiego 1 w Stalowej Woli dla Adam Bogacz, Zofia Bogacz „Ekspres 

Bistro” s.c., na okres od 01.11.2024 r. do 31.10.2027 r. w celu prowadzenia sklepiku szkolnego. 

Odpłatność w wysokości 532,52 zł netto miesięcznie, w okresie ferii zimowych 50% miesięcznej 

stawki, opłata w okresie wakacyjnym w kwocie 53,25 zł netto. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    Stanisław Sobieraj 
 

                                                                                                     Wicestarosta Stalowowolski 
                                                                                      (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 

 

 

 


